

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๗ หมู่ที่ ๑๔ บ้านไชยปราการ ตำบลเวียงชัย

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๙.๕๐ เมตร ยาว ๒๕.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร

ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๓.๕๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลสิริเวียงชัยกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท

(-ห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

๔.๑ ประเภทงานทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๕๙๒,๓๒๗.๙๘ บาท

(-ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันหาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

ศ.ปว

(นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงาน ซ่อมแซมถนน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 7 หมู่ที่ 14 บ้านไชยปราการ ตำบลเวียงชัย

สถานที่ : ขอย 7 หมู่ที่ 14 บ้านไชยปราการ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : จำนวน 3 ช่วง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 9.50 ม. ยาว 65.00 ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 11.00 ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 100.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,083.50 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลเวียงชัยกำหนด

กลุ่มงาน/งานออกแบบประมาณราคา.....กองช่าง.....เทศบาลตำบลเวียงชัย.....กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/เทศบาลตำบลเวียงชัย..... ราคาน้ำมัน ดีเซล 35.00-35.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าดำเนินการ	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	- งาน Tack Coat (ราดยางแอสฟัลท์)	ตร.ม.	1,083.50	17.00	18,419.50	1.3821	23.50	25,457.59
2	- งาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,083.50	357.00	386,809.50	1.3821	493.41	534,609.41
3	- งาน สีเทอร์โม สีเหลือง	ตร.ม.	17.60	290.00	5,104.00	1.3821	400.81	7,054.24
4	- งาน สีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	35.20	290.00	10,208.00	1.3821	400.81	14,108.48
5	- งาน ฝาบ่อพัก 2 ฝา	จุด	5.00	1,606.00	8,030.00	1.3821	2,219.65	11,098.26
	รวมค่างานต้นทุน				420,541.00	-	TOTAL	592,327.98
ราคากลาง								592,327.98

ตัวอักษร (ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ฝนชุก 1)

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	420,541.00
=	-
=	-
=	1.3821
=	-

หมายเหตุ - ราคาสตูก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2569 และตามราคาพาณิชย์ของกรุงเทพฯ ประจำเดือน มิถุนายน 2569
- ราคายางแอสฟัลต์ได้มาจากการเปรียบเทียบราคาจากแหล่งที่มา จำนวน 3 แหล่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจิรยุทธ กันหาสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชินนกร ชันทะพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ